
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS TP-007/2018-SEINFRA/2018

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

20/07/2018 29/06/2018 29/06/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA DE MORADA NOVA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR A PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS: LOTE I – 
DISTRITO DO SÃO JOÃO DO ARUARU (RUAS: DO ENTORNO DO MERCADO; LUIS ANASTÁCIO – TRECHOS I E II; ÂNGELO DA 
SILVA; JOSÉ CHAGAS; TRAVESSA JOSÉ CHAGAS E DA RUA MANOEL ANASTÁCIO; LOTE II – DISTRITO DO ROLDÃO (RUAS: 
SDO 01 E 02; JÚLIO BERNARDO; ÉSAU CHAVES; JUVENAL AMBRÓSIO; MANOEL BERNARDO; JOSÉ AMBRÓSIO; RUA DE 
ACESSO AO CEMITÉRIO; TRAVESSA LUÍS VIEIRA), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO 
AMBIENTE DE MORADA NOVA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Responsável pela Informação PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DAVID DENY FERREIRA FELIX

Responsável pela Adjudicação JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/06/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

29/06/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

29/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM_DIÁRIO OFICIAL

29/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE_DIÁRIO OFICIAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA ANTONIO MANCIO LIMA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TOMADA DE PREÇOS TP-007-2018-SEINFRA pdf

ORÇAMENTO_RUAS SÃO JOÃO DO ARUARU pdf

COMPOSIÇÃO DO BDI_RUAS SÃO JOÃO DO ARUARU pdf

ENCARGOS SOCIAIS_RUAS SÃO JOÃO DO ARUARU pdf

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO_RUAS SÃO JOÃO DO ARUARU pdf

PEÇAS GRÁFICAS_RUAS SÃO JOÃO DO ARUARU pdf

ORÇAMENTO_RUAS ROLDÃO pdf

COMPOSIÇÃO DO BDI_RUAS ROLDÃO pdf

Prefeitura Municipal de Morada Nova
Av. Manoel Castro G. de Andrade , 726 - Centro - CEP: 62940-000 - Morada Nova\CE

CNPJ: 07.782.840/0001-00 - Tel: Tel. (88) 3422-1381 - Site: www.moradanova.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Morada Nova 
http://moradanova.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=315

Emitido: 22/01/2022 08:48:31



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ENCARGOS SOCIAIS_RUAS ROLDÃO pdf

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO_RUAS ROLDÃO pdf

PEÇAS GRÁFICAS_RUAS ROLDÃO pdf

ANEXOS AO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES_AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES pdf

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES_AVISO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO_AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PREÇOS pdf

PUBLICAÇÕES (DOE_JORNAL O POVO)_AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE 
PREÇOS

pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_CPC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_VITORA ENGENHARIA (ARUARU) pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_VITORA ENGENHARIA (ROLDÃO) pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_J. S. SINDEAUX NETO EIRELI ME pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_PRÓ LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_VAP CONSTRUÇÕES LTDA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_DANTAS E OLIVEIRA LIMPEZA CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA ME pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_LOCONTRUS - LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (ARUARU) pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_LOCONTRUS - LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (ROLDÃO) pdf

PROPOSTA DE PREÇOS_CONSTRUTORA EXITO LTDA EPP pdf

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS pdf

PUBLICAÇÕES_AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Morada Nova
Av. Manoel Castro G. de Andrade , 726 - Centro - CEP: 62940-000 - Morada Nova\CE

CNPJ: 07.782.840/0001-00 - Tel: Tel. (88) 3422-1381 - Site: www.moradanova.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Morada Nova 
http://moradanova.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=315

Emitido: 22/01/2022 08:48:31


